
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Лига сев.-запад футз / Первая лига

  Дата и время проведения   07 марта 2026 15:00   Место проведения

  ФК Знамя коммунизма с.Крестьяновка   Прогресс с.Гвардейское

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барановский Никита
Вареха Валерий
Велиев Ахтем
Ворошилов Анатолий
Годелеев Айдер
Дроздов Юрий
Елагин Валерий
Коляденко Роман
Лаговский Кирилл
Османов Сервер
Палладий Георгий
Полтавец Даниил
Рачек Андрей
Сейдаметов Рустем
Сироватский Владимир
Суинов Олег
Умеров Рустем
Шейхмамбетов Азим
Яковенко Алексей
Ященко Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аблямитов Ильяс
Асанов Эмир-Али
Болтабоев Дилявер
Брабец Александр
Брабец Владимир
Брабец Олег
Галкин Сергей
Зиядинов Абляким
Зиядинов Дилявер
Кравченко Сергей
Лабуз Юрий
Ляхив Кирилл
Мишнев Николай
Хорошун Кирилл
Чабанов Ремзи
Шимек Александр
Щетка Евгений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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